
 
 

新日鐵住金健保発第 29－967 号 

平成 29 年 11 月 15 日 

 

 

加入者各位 

 

 

新日鐵住金健康保険組合 

 

 

「けんぽニュース」誤発送に関するお詫び 

 

当方が発行する機関誌「けんぽニュース」2017No.16 号の発送に際し、本来、平成 29

年 10 月 16 日時点の住所情報をもって発送するところ、平成 29 年 7 月 14 日時点の情報

により発送をしてしまいました。結果、一部の方について機関誌が変更された住所に直

接届かず、転送されたり、または届かないことが生じております。 

関係者の皆様には大変ご迷惑をおかけすることになり、深くお詫び申し上げます。 

転送で受け取られた方につきましては、住所変更の手続きをされている場合は、適正に

対応していますのでご了承頂きますようお願いいたします。 

なお今回は、インフルエンザ予防接種の補助金申請と家庭用常備薬の申し込み書が同

封されていますが、その内機関誌受け取り後、締め切りまでに期間が短くなる家庭用常

備薬（１２月１３日締め切り）の申し込みについては、柔軟に対応し、１２月２８日ま

で延長させていただきます。 

 

 今後、このようなことが発生しないよう対策を検討し、再発防止に努めてまいります

ので、何卒ご理解のほどお願いいたします。         

 

 

 


